



И. о директор Гайдай А. Н.

Утверждаю

"Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің
шаруашылық жүргізу құқығындағы "Облыстық перинаталдық орталығы"
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны

Государственное коммунальное предприятие "Областной перинатальный центр"
на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление
здравоохранения Актыубинской области"

ПРОТОКОЛ № 17

11.00 ч

16.01.2025 г.

г. Актобе, квартал Промзона 471В

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

1. ГКП «Областной перинатальный центр» на ПХВ, г. Актобе, квартал Промзона 471 В, На основании Приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила) провел закупки способом запроса ценовых предложений на приобретение ЛС и МИ: закуп МИ – 11 лотов.
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 16.01.2025 г в 11.00 ч
3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: отсутствуют.
4. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками

№	Наименование потенциально поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ТОО «ОрдаМед Актобе»	г. Актобе, ул. Санкибай батыра, 173/1-102	15.01.2025 г., 16.02 ч.

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

1. В результате участия в закупке одного потенциально поставщика, признать победителем закупок по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11 - ТОО «ОрдаМед Актобе» на сумму **17 385 320,00** (семнадцать миллионов триста восемьдесят пять тысяч триста двадцать) тенге **00** тиын.

Победитель представляет заказчику или организатору закупок в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящими Правилами.

При соответствии условиям заключить договор с Победителем.

Заместитель директора _____ Альдешов А.Ж.

Сравнительная таблица цен к протоколу №17 от 16.01.2025 г.

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма выделенная на закуп, тенге	Наименование потенциального поставщика	Ценовое предложение поставщика	
							Цена, тг	Сумма, тг
1	Стерилизующие агенты S130D (15 кассет/коробка)	коробка	25	187200,00	4680000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	187200,00	4680000,00
2	Полоска химического индикатора (250шт/упак)	упаковка	5	90168,00	450840,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	90168,00	450840,00
3	Лента химического индикатора (5рул/упак)	упаковка	5	232128,00	1160640,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	232128,00	1160640,00
4	Биологический индикатор (30 шт/кор)	коробка	2	300040,00	600080,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	300040,00	600080,00
5	Масло для вакуумного насоса плазменного стерилизатора Reno – S130 (6 канистр)	упаковка	1	421200,00	421200,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	421200,00	421200,00
6	Масляный фильтр для плазменного стерилизатора Reno – S130	штука	2	694980,00	1389960,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	694980,00	1389960,00
7	НЕРА фильтр для плазменного стерилизатора Reno – S130	штука	2	132600,00	265200,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	132600,00	265200,00
8	Каталитический фильтр для плазменного стерилизатора Reno – S130	штука	2	795600,00	1591200,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	795600,00	1591200,00
9	Фильтр (парового стерилизатора) Belimed	штука	2	210600,00	421200,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	210600,00	421200,00
10	Бумага для принтера для парового стерилизатора Belimed (10 шт)	упаковка	10	136500,00	1365000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	136500,00	1365000,00
11	Нагревательные элементы 15кВт 400 вольт для парового стерилизатора Belimed	штука	6	840000,00	5040000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	840000,00	5040000,00